ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕКУМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря 2023 года                  г. Нефтекумск                               № 91/653
О режиме работы территориальной избирательной комиссии

Нефтекумского района

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Нефтекумского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года утвердить следующий    режим    работы    территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района:
ежедневно с 9-00 до 18-00 часов,

          перерыв  с 12-00 до 13-00 часов,

с 6 января 2024 года

выходные и праздничные дни с 10-00 до 14-00 часов,

2.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района
Е.Н. Недоцукову.

Председатель  ТИК
Нефтекумского района                                                            Л.Я.Филиппова

Секретарь  ТИК
Нефтекумского района                                                             Е.Н. Недоцукова